
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΟΛΗΣ 
ΑΘΗΝΩΝ
Ταχ.  Δ/νση:  Μακρυγιάννη  2-  4,  117  42
Αθήνα
Ηλ. Ταχυδρομείο: efaath@culture.gr 
Πληροφορίες: Γραφείο Διεύθυνσης 
Τηλέφωνο: 210 9238747

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Προσφορών 
για την Κατακύρωση του Διεθνούς Δημόσιου Ανοικτού διαγωνισμού «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΧΩΡΩΝ  ΕΥΘΥΝΗΣ  ΤΗΣ  ΕΦΑΠΑ  ΓΙΑ  ΤΑ  ΕΤΗ  2025-2026»  με
πρόβλεψη δικαιώματος προαίρεσης για ένα ακόμα έτος, CPV: 90910000-9

Έχοντας υπόψη:

Α.

1. το Ν. 4858/2021 «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των 
αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς» (ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021)
2. το N. 4622/7-8-2019 (ΦΕΚ 133/Α/7-8-2019) «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης»
3. το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων κλπ.»

4. το Π.Δ. 4/2018 ( ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού»

5. το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
6. την    υπ’    αρ.    ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018
Υπουργική Απόφαση για την «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής 
Διεύθυνσης    Αρχαιοτήτων    και    Πολιτιστικής    Κληρονομιάς    του    Υπουργείου

mailto:efaath@culture.gr


 25AWRD017552298 2025-09-15

2

Πολιτισμού και Αθλητισμού»

7. την με αρ. ΥΠΠΟ/ΓΡΥΠ/136505/3066 (ΦΕΚ 912/Β/14-03-2020) Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους 
των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και  Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού

8. το ΦΕΚ Β΄ 1579/24.04.2020 «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον 
Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και 
ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού»
9. το ΦΕΚ Β΄ 1385/14.04.2020 «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον 
Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο και ορισμός αποφαινόμενου οργάνου»
10. το Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019)
11. το Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»
12. το Ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 
Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων 
του Π.Δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 1
13. το Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α/2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε 
δημόσια ,έγγραφα και στοιχεία», όπως ισχύει.
14. το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας, δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»
15. το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός 
κώδικας- Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις»

16. τo Ν.4412/8.8.2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», (ΦΕΚ 147/ Α/8.8.2016)
17. το N. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972 και άλλες διατάξεις»
18. το N. 4912/2022 (Α’ 59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης»



 25AWRD017552298 2025-09-15

3

19. την υπ’ αριθμ. 76928/9.7.2021 ΚΥΑ «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας 
και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ)» (ΦΕΚ Β’ 3075/13.7.2021)

20. την υπ΄ αριθμ. 64233/2021 (Β΄2453/09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα «Ρυθμίσεις 
τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

Β.
21. το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/51065/07-02-2025 (ορθή επανάληψη) εισηγητικό σημείωμα 
της Προϊσταμένης του Τμήματος Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της 
ΕΦΑΠΑ κ. Μ. Μαυρικοπούλου, με το οποίο υποβλήθηκαν τα τεύχη τεχνικών 
προδιαγραφών και η σχετική δαπάνη για το έργο: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026» με πρόβλεψη δικαιώματος 
προαίρεσης για ένα ακόμα έτος, CPV: 90910000-9
22. την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/53479/07-02-2025 (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 
Ψ1ΕΡ46ΝΚΟΤ-9ΙΩ) Απόφαση έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών και σχετικής 
δαπάνης του Διεθνούς Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου 
για τη σύμβαση με αντικείμενο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026» με πρόβλεψη δικαιώματος προαίρεσης για ένα 
ακόμα έτος, CPV: 90910000-9
23. την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/57903/10-02-2025 (9Τ0Χ46ΝΚΟΤ-ΧΜ9) απόφαση 
διενέργειας Διεθνούς Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά επί τη βάσει της τιμής για την 
επιλογή αναδόχου για τη σύμβαση με αντικείμενο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026» με πρόβλεψη δικαιώματος 
προαίρεσης για ένα ακόμα έτος
24. το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/71612/18-02-2025 (ΑΔΑΜ 25PROC016331558 2025-02-18)
τεύχος διακήρυξης με ανοιχτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ  για την  επιλογή 
αναδόχου/ για τη σύμβαση με αντικείμενο: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026» με πρόβλεψη δικαιώματος 
προαίρεσης για ένα ακόμη έτος (2027).
25. την με αρ. πρωτ. 71611/18-2-2025 (ΑΔΑ ΠΚ7746ΝΚΟΤ-Χ1Σ) περίληψη διακήρυξης 
Δημόσιου Ανοιχτού Διαγωνισμού άνω των ορίων μέσω Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.
26. την με αρ. πρωτ. 82706 /26-2-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) εισήγηση του Τμήματος



4

Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης για την «Τροποποίηση του Διεθνή 
Δημόσιου Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027», CPV: 
90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 367578.
27.  ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027», CPV: 90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 367578.
28. την με αρ. πρωτ. 88753 /04-03-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016401873) ορθή επανάληψη 
της Απόφασης τροποποίησης του Διεθνή Δημόσιου Διαγωνισμού για την επιλογή 
Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027», CPV: 90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 367578
29. Το πρακτικό με αρ. 1 της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνή Δημόσιου 
Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027» που κατατέθηκε στην 
ΕΦΑΠΑ με αρ. πρωτ. 252822/03-05-2025
30. Το πρακτικό με αρ. 2 της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνή Δημόσιου 
Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027» που κατατέθηκε στην 
ΕΦΑΠΑ με αρ. πρωτ. 255421/04-06-2025
31. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/256860/04-06-2025 Απόφαση Αποδοχής των πρακτικών 1 
και 2 της επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνούς Δημόσιου Διαγωνισμού άνω των 
ορίων για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027», CPV: 90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 
367578
32. Το πρακτικό με αρ. 3 της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνή Δημόσιου 
Διαγωνισμού για την αποδοχή των δικαιολογητικών κατακύρωσης και την 
κατακύρωση του διαγωνισμού «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027» που κατατέθηκε στην ΕΦΑΠΑ με αρ. πρωτ 
ΥΠΠΟ/404762/08-09-2025.
33. Την υπ.αρ. 68Γ/2025 Γνώμη της ΕΑΔΗΣΥ
34. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/555047/28-11-2025 Απόφαση ανάκλησης κατακύρωσης 
Διεθνή Δημόσιου Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027», CPV: 
90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 367578»
35. Το πρακτικό με αρ. 4 της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνή Δημόσιου 
Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027» που κατατέθηκε στην 
ΕΦΑΠΑ με αρ. πρωτ. 571197/10-12-2025.
36. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/576761/10-12-2025 Απόφαση Αποδοχής των πρακτικών 1 
και 4 της επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνούς Δημόσιου Διαγωνισμού



5

άνω των ορίων για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027», CPV: 90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 367578 
37. Το πρακτικό με αρ. 5 της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνή Δημόσιου 
Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027» που κατατέθηκε στην ΕΦΑΠΑ με αρ. 
πρωτ. 600683/24-12-2025.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την αποδοχή του πρακτικού με αρ. 5, το οποίο έλαβε στην ΕΦΑΠΑ αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟ/600683/24-12-2025 για την αποδοχή των    δικαιολογητικών    κατακύρωσης    
και    την    κατακύρωση    του    διαγωνισμού
«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025- 
2027»
2. Την κατακύρωση του διαγωνισμού άνω των ορίων για την επιλογή Αναδόχου για
«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-
2027», CPV: 90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 367578 στον οικονομικό φορέα « Ε τ α ι ρ ε ί α  
π ε ρ ι ο ρ ι σ μ έ ν η ς  ε υ θ ύ ν η ς  κ α θ α ρ ι σ μ ώ ν ,  ε π ι σ κ ε υ ώ ν  κ α ι  σ υ ν τ ή ρ η σ η ς »  
μ ε  δ . τ .  « M A G I C  F R E S H  F A C I L I T Y  L . T . D . » με το ποσό των 805.615,67 € (χωρίς 
ΦΠΑ) και 998.963,43 € (με ΦΠΑ 24%).

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στους διαδικτυακούς κόμβους (α) του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (β) του Υπουργείου Πολιτισμού 
(https://www.culture.gr/), (γ) του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://diavgeia.gov.gr/) και να 
κοινοποιηθεί μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» σε όλους τους οικονομικούς 
φορείς που έλαβαν μέρος στη διαδικασία ανάθεσης.

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή ενώπιον της ΕΑΔΗΣΥ, 
σύμφωνα με την παράγραφο 3.4 της υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/71612/18-02-2025 Διακήρυξης Αρ. 
1/2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016331558 2025-02-18). Η προθεσμία για την άσκηση της ως άνω 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, αν η πράξη 
κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση 
της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν, αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, 
άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη γνώση της 
πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα.

Η άσκηση της προδικαστικής προσφυγής αποτελεί προϋπόθεση για την άσκηση των 
ένδικων βοηθημάτων της αίτησης αναστολής και της αίτησης ακύρωσης του άρθρου 372 
του ν. 4412/2016 κατά των εκτελεστών πράξεων ή παραλείψεων της αναθέτουσας αρχής. 
Δεν επιτρέπεται η άσκηση άλλης διοικητικής προσφυγής κατά της ανωτέρω Απόφασης.

http://www.culture.gr/)


6

 Σ υν η μμ έν α: 
- Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/576761/10-12-2025 Απόφαση Αποδοχής των πρακτικών 1 και 4 

της επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνούς Δημόσιου Διαγωνισμού άνω των ορίων για την 
επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027», CPV: 90910000-9 με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 367578 

- Το πρακτικό με αρ. 5 της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης του Διεθνή Δημόσιου 
Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΩΝ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΕΦΑΠΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2027» που κατατέθηκε στην ΕΦΑΠΑ με αρ. 
πρωτ. 600683/24-12-2025.

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας

Έλενα Κουντούρη 
Αρχαιολόγος

Κοινοποίηση

1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
4. ΥΑΔΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - ΧΩΡΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ
5. ICM INTERNATIONAL CLEANING METHODS A.E.
6. «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ» με δ.τ «MAGIC FRESH FACILITY LTD»
7. ALTER EGO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Εσωτερική  διανομή

- Γραφείο  Προϊσταμένης
- Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης
- Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Προσφορών


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :600897

Ημ/νία Πρ. :24-12-2025
	AkrivesAntigrafo: 


